１号様式

中小企業従業員・農業者派遣研修費助成金交付申請書

平成２７年 ４月 １日

公益財団法人長岡市米百俵財団

理 事 長   牧 野  忠 昌 様

申請者（受講者）

住 所 〒 940-0084      ℡ 0258-39-2238

   新潟県長岡市幸町２－１－１

さいわいプラザ

氏 名   長 岡   太 郎         印

私は、中小企業従業員・農業者派遣研修費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

受
講
者

（ふりがな）

氏   名 長
なが

 岡
おか

  太
た

 郎
ろう

 生 年 月 日 平成３年６月１５日

所 属 部 署 奨学金貸与事業部 役   職  主 任

事

業

所

名   称 長岡米百俵株式会社 代 表 者 名 社長 小林 虎三郎

所 在 地 長岡市大手通 1-4-10          ℡.0258-39-2203

業   種 人材育成業

資 本 金           100,000,000 円 従 業 員 数       １５ 名

研
修

会

主 催 者 名 長岡市

研修会名称 人材育成セミナー

期   間 平成２７年５月１日～４日(４日間) 会   場 アオーレ長岡

交 付 申 請 額 １５，０００ 円 (100 円未満切捨て)

対

象

経

費

受講料又は

参 加 費
１５，０００ 円

（算出の基礎）

宿泊費

交通費

宿泊費（予定） 円

交通費（予定） 円

合   計 円

対象経費のうち他の団

体、会社等からの補助
円

備考

添付資料 (1) 研修の受講決定を証明する書類

(2) 研修実施主体が発行する研修費用の総額を証明する書類

(3) 研修費用に宿泊費が含まれていない場合は、研修期間中の宿泊費総額を確認で

きる書類

(4) 他の団体、会社等から研修費用の補助等を受ける場合は、その額を証明する書類

長岡

記入例